- de definitione laici

conceptus ecclesialis non equivocè attribuentur (si agitur de "non christiano") ut fit loquendo de "laicitate status".

elementa genericæ : comin a totis membris de la glesia - et quib positivum.

"specifico" : variable, según los significados que se dé a la expresión "laico".

conceptus negativus { unipolar : no-clerigo (passivitas)  
bipolar : no-clerigo (status "ecclesiasticus")  
ni-religioso (clericus : medicus).

conceptus positivus essentialis : eorum hierarchia et habet non voluminoso in  
relativa "limitationis" sub reu "commercii" (intercambio)  
quod activitatem elicitat et utraque parte (hierarchia et laici)  
(est essentialis - positivus - et unipolaris (habet unum  
pprium. distinctionis = relatio "intercambio" cum clero)

existencial : en su situación concreta - vive y trabaja en el mundo.

determinado por su carácter "secular", se distingue del clero (conceptus existencial  
del religioso (bipolar)

L.f. n.º 31. (definición conceptualis)  
regla de lenguaje - non est definitio proprie dicta. conceptus bipolaris differt a clericis et  
religiosis

cf. L.f. 43 § 2 - "status huiusmodi... (religiosi ponunt esse tum clericum tum laicum) - cf. ca. 107 CIC.

- lo peculiar del laico : expresiones genérales - suo modo - pro parte sua -  
Elem. específico positivo

clerus... quamquam in secularibus versari possunt, praecipue  
et et profecto ab sacrum ministeriis abstantes."

cf. L.f. 35 § 2. ultima pars : "Hoc evangelisticum... notam praebentem appli-  
ficam et peculiarem efficacitatem acquirit et hoc, quod in communibus  
conditionibus reuclit completus."

según forma : relacional (I) el mundo aparece como terreno propio del laico. 35 - ultimo § : "hinc laici..."  
36 § 2 : "Fidelis igitur... In pro officio universalitatis abimplendo, laici  
praecipuum locum obtinent. cf. toto el § 2 -  
38

según contenido -  
33 § 2  
35 § 1 : omnes propheticum laicorum quod exprimi debet "etiam per  
vitas secularis structuras"  
§ 4 : quando curis temporalibus occupantur, pietosam actionem ab  
evangelicis munibus elevere possunt et debent."  
36 § 2

los clericos "etiam" 34; 36 etc. vinculum al laico como "de afuera" - en contrabición en el cap. 5  
de Regula de'

- son + importantes las expresiones que consagran al laico en relación en la glesia - n.º 30 : "ut uncti suo  
modo ab communis quib unanimiter cooperantur." 32 ; 37.

Definitio

nomine xristifidelium

hominis

populum Dei constituit

munus triplex . uno modo

magis proprie . rec. st. mun. proprium - missionem quam Dei

Ecclesie in mundo concredidit abimplent. -

is exceptis qui Ordinem Sacrum receperunt, sed statum

definitio laicorum: "secularitas explicita" -

- 1) In associationibus  
diverse species associationum
- 2) Quae communis sunt omnibus associationibus -
- 3) Associationes "ecclesiasticae" -
- 4) " privatae

Assoc. ecclesiasticae: ipso iure  
per decretum erectionis  
habent iuribicam personalitatem  
agitur directe de erectione  
et implicitè de personam  
moralis ipsi simul concepta  
privatae: possunt  
illam acquirere per  
fiat per formale  
decretum concessio  
personalitatis moralis

Hierarchia -  $\left\{ \begin{array}{l} \text{cultus publicus} \\ \text{doct. etiana nomine Ecclesiae} \end{array} \right.$   
PATRIMONIO UC

- 1) De canonicis proponendis ab Illmo. Onelio -
- 2) De fidelium associationibus in specie -
  - 1) Tertii Ordinis
  - 2) Ultra Religiositas

Titulus V (A.A.S. 49 (1957), 453-600 — presentem en. 532 §2  
- caput I De fidelium consociationibus in genere  
en. 530- (pg. 593)

"Fideles laeque digni sunt, si sua dent nomina consociationibus ab Ecclesia e-  
rectis vel probatis vel saltem commendatis; careant autem a consociationibus secu-  
laribus, damnatis, peditioris, suspectis aut quae studeant sese a legitima Ecclesiae vigilantia  
subducere -

can. 531 - Consociationes distinctae a Religiosis vel societibus sive virorum,  
sive mulierum ab instaur. religiosorum, sine votis publicis, niventium, ab Ecclesia  
constituta possunt vel ab perfectiore vitam christianam inter socios promovendam, vel  
ab aliqua pietatis aut caritatis opera exercenda, vel denique ab incrementum publici  
cultus.

can. 532 §1 - Ut canonice agnoscat consociatio potest eam a legitima aucto-  
ritate ecclesiastica erectam vel saltem approbatam esse.

§2 - Fidelium consociationes etsi ab Ecclesia nec erectae nec approba-  
tae fuerint, subsunt nihilominus vigilantiae Hierarchiae loci qui curare debet  
ne abusus in eas incurrant: si qui autem incurrerint, corrigere ac reprimere.

can. 534 - Fidelium consociationes iudicium in Ecclesia personam acquirunt  
speciali legitimi superioris ecclesiasticae concessionem, data per formale de-  
cretum. (cf. en. 687 C.I.C.)

can. 540 - ab ~~formis~~ consociationis iuribus, privilegiis, indulgentiis aliisque  
gratiis spiritualibus, necesse est ut quis in eam valide admissus sit secundum  
propria consociationis statuta, eique permaneat ab eo tempore adscriptus -

can. 544 §1 - In fidelium consociationes:  
1° - valide admitti nequeunt catholici et damnatae sectae adscripti  
aut censura notorie interdicti;  
2° - licite admitti non possunt publici peccatores. (cf. can. 693 §1  
C.I.C.)  
§2 - } ferre ab litteram ut in iure latino -  
§3 - }  
§4 - }

can. 547 §1 - 1° - ferre ab litteram potest in en. 699 §1 C.I.C.  
(addit in fine: " si iure praescripto can. 260 §2" (= potest recursus fieri ab  
Patriarcham) -  
2° - Recursus contra decretum Hierarchiae loci suppressantis conso-  
ciationem a religiosis ab normam n. 1 erectam, suspendit decreti executionem.  
§2 - Consociationes ab apostolica Sede erectas ipsa tantum suppressere  
potest; eas vero quae a Patriarcha erectae sunt, etiam Patriarcha -